
UCHWAŁA NR XII/90/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2015 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: DBB71AFB-D8D5-40F3-AFD3-C09C0032E179. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/90/15

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2015 roku

Sierpień
1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016,

2. Uchwała w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności w przypadku 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne,

3. Uchwała w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowania 
odpadami komunalnymi,

4. Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości.

5. Prezentacja struktury organizacyjnej oraz zakresu działalności Urzędu Miejskiego w Cieszynie, 
jednostek miejskich oraz instytucji kultury.

Wrzesień
1. Informacja przedstawicieli Miasta z działalności spółek z udziałem majątku Miasta

i związków międzygminnych, w których uczestniczy Miasto (ZGK Sp. z o.o., WZC Sp.z o.o.)

2. Uchwała w sprawie przyznania Nagród Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,

3. Przyznanie nagrody Srebrnej Cieszynianki Miasta Cieszyna 2015.

4. Prezentacja struktury organizacyjnej oraz zakresu działalności Urzędu Miejskiego w Cieszynie, 
jednostek miejskich oraz instytucji kultury.

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/166/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 
2012 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym.

6. Uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Cieszynie i Sądu Okręgowego 
w Bielsku – Białej.

Październik
1. Informacja przedstawicieli Miasta z działalności spółek z udziałem majątku Miasta

i związków międzygminnych, w których uczestniczy Miasto (ZBM Sp. z o.o., Energetyka Cieszyńska  
Sp.z.o.o.).

2. Współpraca Miasta z uczelniami wyższymi, funkcjonującymi na terenie Cieszyna.

3. Uchwała w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2016,

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2016,

5. Uchwała w sprawie przyjęcia programu „Cieszyńska Karta Dużej Rodziny”,

6. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015,

Id: DBB71AFB-D8D5-40F3-AFD3-C09C0032E179. Podpisany Strona 1



7. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta dotycząca oświadczeń 
majątkowych za 2014 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje w jednostkach samorządu 
terytorialnego.

Listopad
1. Podjęcie uchwał podatkowych na 2016 rok,

2. Uchwała w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych  przy Szkole Podstawowej  nr 6 w 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,

3. Uchwała w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,

4. Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Cieszyn,

5. Zmiana uchwały Rady Miejskiej w sprawie odpłatności za pobyt w przedszkolu,

6. Zmiana uchwały Rady Miejskiej w sprawie odpłatności za pobyt w żłobku,

7. Zmiana uchwały Rady Miejskiej dot. cen biletów komunikacji miejskiej.

(pkt 5 – 7 dot. Programu „Cieszyńska Karta Dużej Rodziny”)

Grudzień
1. Ustalenie wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2015 roku i ich planu 

finansowego,

2. Uchwalenie budżetu miasta Cieszyna na 2016 rok,

3. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2016-2025,

4. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę,

5. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2016 roku,

6. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2016 roku.

Podjęcie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2015 - wg 
potrzeb.

Podjęcie uchwał zmieniających Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Cieszyna na lata 2015 -
2025 – wg potrzeb.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna opłaty targowej, określenia 
wysokości dziennych stawek, zasad jej ustalania i poboru – wg potrzeb.

Na bieżąco będą przedstawiane sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg gminnych.

Id: DBB71AFB-D8D5-40F3-AFD3-C09C0032E179. Podpisany Strona 2




